
Zdraví a prevence 
 

Měření přístrojem: QUANTUM YK4 
/Kvantový analyzátor magnetické rezonance/ 
 
 
-Přístroj, který umožňuje změřit aktuální energetický stav těla v celkem 
180 parametrech 
-Teoretickým základem fungování QMRA je kvantová medicína, přístroj 
využívá nejmodernější elektromagnetické technologie pro analýzu 
slabého, nevyváženého magnetického pole buněk 
-Vyšetření je neinvazívní a rychlý způsob na vyhodnocení funkčnosti těla-
stačí držet půlenou elektrodu v dlani cca 1 minutu 
-Zjistí se abnormality a ukazuje se, kde je možno hledat příčiny 
způsobené jakoukoliv nerovnováhou v organismu, umožňuje to včas 
reagovat a harmonizovat tělo jako celek 
-Zjistí také stav vitamínů a minerálů, kyseliny močové, těžké kovy a další 
 
Měření doplním o doporučení, které jsem získala na základě 
vlastních zkušeností, potřebných kurzů, školení či seminářů a 
Vy pak můžete maximálně posílit imunitní systém a můžete si 
vylepšit zdravotní stav, zbavit se nejen únavy, ale i jiných 
neduhů, které máte a předcházet tak nemocem. 
 
 

Cena je 500,-kč  
 
 

Simona Mateičková     

Rezervace na: s.mateickova@seznam.cz   mobil: 774 900 864  

zdravotní sestra, výživový poradce, měření Quantum, 

poradenství ohledně zdraví a prevence 

  

Není to lékařský přístroj a nenahrazuje lékařské vyšetření, je to pomocník alternativní medicíny 

mailto:s.mateickova@seznam.cz

